АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБАЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2017 года	№ 7
Об изменении в постановление № 26 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства финансов России от 01.07.2013 №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в приложение № 2 Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Табачненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год (прилагается).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Табачненского сельского совета –
глава администрации Табачненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 		И.И. Шаповал

	Изменение в Приложение № 2

	к постановлению от 30.12.2016г. № 26

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Табачненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год

	Код
	Наименование целевые статьи расходов

	0200000000

	Муниципальная программа "Совершенствование и содержание дорожной инфраструктуры на территории Табачненского сельского поселения на 2017 год"

	0210000000

	Подпрограмма "дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения и обеспечение безопасности дорожного движения"

	0210100000

	Основные мероприятия подпрограммы "Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них"

	02101S8880

	Расходы за счет субсидии бюджетам муниципальных образований Республики Крым на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым в рамках реализации Государственной программы Республики Крым "Развитие транспортного - дорожного комплекса Республики Крым" на 2015-2017 год

	02101S8880

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	7600000000

	Непрограммные расходы администрации Табачненского сельского поселения

	7640000000

	Непрограммное направление расходов на проведение кадастровых, землеустроительных работ для объектов муниципального имущества

	7640023220

	Расходы на проведение кадастровых, землеустроительных работ для объектов муниципального имущества

	7640023220

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0300000000

	Муниципальная программа «Комплексное благоустройство территории Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»

	0310000000

	Подпрограмма "Прочее благоустройство территории Табачненского сельского поселения"

	0310100000

	Мероприятие "Уборка территории, ликвидация стихийных свалок"

	0310121000

	Расходы на обеспечение мероприятий по уборке территории, ликвидации стихийных свалок

	0310121000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0310200000

	Мероприятие "Содержание памятника "Обелиска славы"

	0310222000

	Расходы на обеспечение деятельности в рамках мероприятий «по содержанию памятника «Обелиска славы», расположенного на территории Табачненского сельского поселения

	0310222000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	0320000000

	Подпрограмма "Озеленение территории Табачненского сельского поселения"

	0320100000

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности в рамках подпрограммы "Озеленение территории Табачненского сельского поселения"

	0320123000

	Расходы на обеспечение деятельности в рамках мероприятий «Озеленение территории Табачненского сельского поселения»

	0320123000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	7700000000

	Иные не программные расходы администрации Табачненского сельского поселения

	7710000000

	Расходы администрации Табачненского сельского поселения на установку уличного освещения и разработку проектно-сметной документации

	7710021510

	Прочие расходы на установку уличного освещения и разработку проектно-сметной документации

	7710021510

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	7900000000

	Непрограммные расходы администрации Табачненского сельского поселения

	7910000000

	Непрограммное направление расходов на организацию и проведение мероприятий в сфере культурно-досуговой деятельности

	7910025220

	Расходы на организацию и проведение мероприятий в области культуры

	7910025220

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

1